3aB. bynennoBckuMm unuanom Ilentpa «Ilonck»
ot 25.03.2024 .

[Tpukaz_Ne

e
CCM/ </
HpeﬁCKypaHT IOCH Ha IIJIaTHBIC O6p330BaTeJ'IBHI>Ie YCIIYI'H,

npenoctasisiembie bynenHoBckum dunuanom 'AOY 1O «lentp mis onapennsix aeteit «llouck»
B 2024 — 2025 yyeObHOM ro1y

1O.B. KopoTtsiu

roI0BOH
bopma CTOMMOCTh [MonHas
CPOKH OCBOCHUS BO3pact/ 00BeM
J0O nporpamma/kype HPOBENICHUS JauTEpa 00pa3oBaTeNbHBIX CTOMMOCTh
. IIPOTPaMMBI KJ1acc 4acoB
3aHATHHA Kypea yeryr (py0./ypok) | oOydenus(pyo0.)

JTOO nporpamMmsel COMANBHO-TYMaHUTAPHOW HANPABIECHHOCTH

Mourteccopu-knacc " cam”

30510TBIE OYCHHBI rpymnmna 04.09.23 -28.05.24 | 3-4roxna 144 MK1 200 28 800
Uckarenu rpymnma 04.09.23 -28.05.24 | 4 -5 ner 144 MK2 200 28 800
JKu3HeHHbIE HaBBIKU

Crynensb 1. S ocobennsiit. «HpaButcs — He rpyrmnma 04.09.23 — 28.05.24 | 1 xiacc 36 IMH1 200 7 200
HpPABUTCS» B MOEHN HKU3HU

Crynens 2. OTBETCTBEHHOCTh. 'HEB M MOe | rpymnmna 04.09.23 - 28.05.24 | 2 xnacc 36 [1H2 200 7200
MOBEJICHHE

Hasbiku nuuHOM 3P PeKTUBHOCTH

O6pasoBaHue U Kapbepa rpymnmna 04.09.23 -28.05.24 | 7-10xmacc | 54 IP1/1 200 10 800

TaiimM-menexment "HckyccTBO ycneBats" rpyrmnma 04.09.23 — 28.05.24 | 6 - 8 kyacc 24 nT™1/1 200 4 800




BBenenne B IKOJIBbHYIO )KU3Hb
S1 noObIBaro 3HAHUS

Ckopo B HIKOTTY

3a ToJ1 10 IIKOJIBI

TexHuKa yMCTBEHHOH pabOTHI
Yuumcs yuutscs

YMHOXaKa

MuemoTtexauka. ParimonanpHOe YTEHHE
HuTtennekr

PanmonanpHOE YTeHUE
Kanmurpadus

MeHnTanbHas apupMeTHKa

CnoxxeHue U BBIYUTAHKUE. YPOBEHD 1.
Crynens 1
CrnoyxeHue 1 BeIYUTaHUE. Y POBEHbH 1.
Crynens 2
Cno)xeHue U BBIYUTAHKUE. Y POBEHD 1.
Crynens 3
CrnoxeHue 1 BEIYUTaHHUE. Y POBEHD 3

CrnoxeHue 1 BEIYNTaHNE. Y POBEHD 4

AHITIMHACKHUN A3BIK

Bba3oBbIil Kypc. YPOBEHB CTapTOBBIH IS
YHaIuxcs AOMIKOJIFHOTO BO3pacTa
ba30Bblii Kypc. YpOBEHb CTapTOBBIIAT JUIs
yyaluxcs AOIIKOJIBHOTO Bo3pacTta
Bba3oBbIil Kypc. YPOBEHB CTapTOBBIH IS
YHaIIIXCcs MIIAJIIEro IKOJIFHOTO BO3pacTta
bazoBsrii kypc. YpoBeHs Starters st
YUaIIMXCs MIIAJIIETO MKOJIBHOIO BO3pacTa
bazoBniit kypc. YpoBenbs Movers 1ist
YHaIIIXCsl MITQJIIIEero MIKOJIHHOTO BO3pacTa
Bazossiii kypc. Yposens Flyers s
YUaIIMXCS MIIQJIIETrO MKOIBHOIO BO3pacTa
BasoBelii kypc. YposeHs Al i yuamuxcs
CPEIHEro IIKOJIBHOTO BO3pacTa

rpymma
rpymma

rpymma

rpymma
rpymma
rpymma
rpymma
rpymma

rpymnma

rpymma

rpyImmna

rpymnma

rpyImmna

rpymnma

rpymnma

rpyImmna

rpymnma

rpyImna

rpymma

rpyImna

rpymma

04.09.23 - 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 - 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 - 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 —28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

5-6ner
6 -7 mer
6 - 7 mer

1 xmacc
2 knacc
3 kjacc
4 knacc
5 ximacc

1 - 4 kiacc

6 -7 ner

7 -9 ner

7 -9 ner

8-10 et
9-10 ner

5-7 ner

5-7 ner

1 - 4 kiacc

1 -4 xnacc

1 - 4 xiacc

1 -4 xnacc

5 - 8 knac

216
216
108

72
72
72
72
72
48

72

72

72

72
72

72

72

72

72

72

72

72

JUIT
JII2
JIIIC1

T11
T12
T13
T14
T15
TCI11

MA11/1
MA12/1
MA13/1

MA3/2
MA4/1

EO1
E02
E10
Ell
E12
E13

E21

200
200
200

200
200
200
200
200
200

200

200

200

200
200

200

200

200

200

200

200

200

43 200
43 200
21600

14 400
14 400
14 400
14 400
14 400

9600

14 400

14 400

14 400

14 400
14 400

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400



BasoBelii kypc. YpoBeHs Al+ i yyammxcs
CPEIHETO IKOJIBHOTO BO3pacTa

BbazoBerit kypc. YpoBeHs A2 i ydammuxcst
CPEIHEro IIKOJbHOI0 BO3pacTa

BasoBelii kypc. YpoBeHs Al+ 1 yyammxcst
CTapuIero MKOJBHOTO BO3pacTa

BazoBerit kypc. YpoBeHs A2 i ydammxcst
CTapuIero MIKOJILHOTO BO3pacTa

Basosslit kypc. Yposens Bl qnst ygamnuxcs
CTapuIero MKOJBHOTO BO3pacTa

BasoBelii kypc. Yposens Bl+ mis ydanuxcs
CTapILero HIKOJIBHOIO BO3PacTa

Ba3zoBslii kypc. YpoBens B2 niis yyamuxcs
CTapuIero MKOJBHOTO BO3pacTa

Kypc noarorosku k EI'D PO

Pycckuii s3b1k. KynbTypa peun

OCHOBBI TpaMOTHOrO UChbMa. Pazputue peun

Beenenue B munrBrcTUKY. Opdorpadus.
Pycckuii peueBoii 3TUKET

Mophemuka u cmoBoobpa3zoBaHue.
Mopdonorust caMocTosIT. YacTel pedn
Mopgoiiorus caMOCTOSTENBHBIX U
CITy>keOHBIX yacTed peun. OCHOBHBIE
eIMHHUIbI cuHTaKcuca. OCHOBBI pUTOPUKH
CuHTaKCcHC CJI0BOCOYETAHUS U IPOCTOTO
MPEIOKCHHSI.

CuHTaKCHUC CTIOXKHOTO MpeioxkeHus. HopMel
PYCCKOTO JINTEPATYPHOTO SI3bIKa
Tpynnsie cyyan opdorpaduu u
IyHKTyaluu. TexkcroBeneHue
[oxaroroska k EI'D. I'pammaruka. Tekcr.
Crunu peun

[IpakTHKyM 1O Pa3BUTHIO HABBIKOB
COYMHHUTEIHCTBA

[IpakTuKyM 1O Pa3BUTHIO HABBIKOB
COYMHHUTENIHCTBA

[MpakTHKyM 1O Pa3BUTHIO HABBIKOB
COYMHHUTENHCTBA

rpymnma

rpymma

rpymma

rpymma

rpymma

rpymma

rpymnma

rpyImmna

rpymnma

rpyImmna

rpymnma

rpyImmna

rpymnma

rpyImmna

rpymnma

rpyImna

rpyImna

rpymnma

rpyImna

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 - 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 - 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 - 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 —28.05.24

04.09.23 —28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

04.09.23 — 28.05.24

5 - 8 knac

5 - 8 kiac

8 - 11 knacc

8 - 11 knacc

8 - 11 knacc

8 - 11 knacc

8 - 11 knacc

11 xiace

4 xnacc

5 KJacc

6 KJacc

7 KJ1acc

8 Kiacc

9 knacc

10 kiacc

11 xmacce

9 xitacc

10 xitace

11 xmmacce

72

72

72

72

72

72

72

72

108
72

108

72

72

72

72

72

72

72

72

E22

E23

E31

E32

E33

E34

E35

EX34

P4
P5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

PIIC1

PIIC2

PIIC3

200

200

200

200

200

200

200

200

200
200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400

21600
14 400

21600

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400

14 400



HpOFpaMMI)I TEXHUYECKOM HaIlPpaBJICHHOCTH

[udposbie TeXHOTOTUN

A3BI HHDOPMATHKH

OcHOBBI HHPOPMAITHOHHBIX TEXHOJIOTHI
KommnbrorepHast rpaMOTHOCTD

A3k mporpammupoBanus Python
OCHOBBI POTPAMMHUPOBAHUS

S3b1k nporpammupoBanus C++

IMoaroroska xk EI'D no undopmaruke u UKT

rpymma
rpymma
rpymma
rpymma
rpymma
rpymma

rpyImmna

JleTckas TexHoyoruueckas mkosna "Robot X"

[TepBopobot
PobGororexnuka

PobGororexuuka +

Marematuka

OCHOBHOH KypCc MaTeMaTHKH. 4 Ki1acc
OCHOBHOH KypCc MaTeMaTHKH. 5 Kiacc
VYrayOneHHbIH Kypc MaTeMaTHKH. 5 Kiace
VYrayOneHHbIH Kypc MaTeMaTHKH. 6 Kiiace
Anrebpa. DneMeHTHI TUTAaHUMETPUH. 7 Ki1acc
OcHOBHO#1 Kypc asireOpsl. 8 Ki1acc

Anrebpa. DneMeHTHI TUIAaHUMETPUH. § Ki1acc
Anre6pa. [lnanumerpust. 9 knace
INoaroroska k EI'D. 11 knace

[Noxnroroska k OI'D. 9 kmacc

Anrebpa n Hayana ananu3a. Crepeomerpus [

Anrebpa n Hayana ananu3za. Crepeomerpust |1

rpynmna
rpymmna

rpyImmna

04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 - 28.05.24

04.09.23 - 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 - 28.05.24

2 - 3 kimace
7 - 8 kimace
7 - 10 xmacc
8 - 11 kmacc
8 - 11 kmacc
8 - 11 xmacc

11 xiace

2 KJIacc
4 -5 knacc

6 - 7 xiacc

72
72
72
72
72
72
72

72
108
108

niz
n20
n22
n23
n32
n34
ns3s

RX2
RX4/1
RX5/1

[IporpaMmel €CTECTBEHHO-HAYYHOW HAITPABICHHOCTH

rpymnmna
rpymnmna
rpynmna
rpymnmna
rpynmna
rpymnmna
rpynmna
rpymnmna
rpynmna
rpymnmna
rpymnmna

rpymma

04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 —28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 —28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24

4 knacc
5 xiacc
5 xIacc
6 xJacc
7 xyacc
8 ximacc
8 Kacc
9 xiacc
11 knacc
9 xiacc
10 kmacc

11 xmacc

72
72
108
108
108
108
108
108
144
72
72
72

M42
M51
M52
M62
M72
Ms81
MS82
M9
MO11
M39
MI10
MI11

200
200
200
200
200
200
200

200
200
200

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

14 400
14 400
14 400
14 400
14 400
14 400
14 400

14 400
21600
21 600

14 400
14 400
21 600
21600
21 600
21600
21 600
21 600
28 800
14 400
14 400
14 400




Xumust

[Toarororka k OI'D

IToarororka k EI'D. 10 knacc
[Toaroroeka x EI'D

buonorus

O6mrast Ononorus. Hepuaumpie MUAPHI
IToaroroeka k OI'D

[Toarororka k EI'3. 10 kmacc

IToaroroska x EI'D

rpymma
rpymma

rpymma

rpymma
rpymma
rpymma

rpymma

04.09.23 - 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 - 28.05.24

04.09.23 - 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24
04.09.23 - 28.05.24
04.09.23 — 28.05.24

9 xiacc
10 kiacc

11 xiacc

9 xiacc
9 xnacc
10 kmacc

11 xmacc

72
72
72

72
72
72
72

X399
X210
X911

B9
b29
B210
Bb3o11

200
200
200

200
200
200
200

14 400
14 400
14 400

14 400
14 400
14 400
14 400



